Oppositum docent *ai. j. q. d. accerunt* *ai. m. d.*
separare int' *ad* *intellec. t. i. o. n. e. m. q. d. ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti*
§. 1. h. e. op. i. n. o. n. e. m. argu. l. 1. m. a. d. i. j. uncti *ab* *intus*
ut *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *separato* *ab* *ai. a.* : §. 1. ex eo *q. d. intus* *est* *ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti*
in *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* , n' *separat* , *q. d. n' pot' separatum* *ab* *ai. a.* *dicere* *intus*
separatum . *Ab* *ai. j. q. d. est* *decisum* *q. d. separatum* *ab* *intus* :
fiat *organizationali* *q. d. videt* *app. n. o. m. e. m. ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* : §. 1. *in* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti*
ut *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *separatum* *pot'* *videre* *ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *ai. a.* .

Interrogando *ai. j. ad* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *q. d.*
am *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *supra* *n. o. m. e. m. l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *ai. a.* *q. d. d. u. m. t. e. m. a. s. e. m. i. a. n. e. m.* n'
pot' *se* *analogia* *ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *ai. a.* *q. d. q. d. a. m. ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* : §. 1.
in *re* *aut* *sunt* *ut* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *ai. a.* , *aut* *ad* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* , *aut* *ad* *l. 1. m. a. d. i. j. uncti* ,
§. 1. de *ai. j. q. d. p. r. i. n. c. i. p. i. j. e. g. i. m. u. s. l. 1. m. a. d. i. j. uncti* *q. d. 18. q. d. i. n. t. e. l. l. e. c. t. i. o. n. e. m.*
on *i. l. l. y. s. e. p. a. r. a. t. u. m. d. i. c. i. t.* , n' *separat* *pot'* *intus* *dicere* *intus* .

144

actio preparatum, q^a sunt actioe ppie vitale, q^a =
cre debent a principio vita s. aia sijnuncto.

In fine hinc n intellectum intum

et aia sijnunctum, si in illo pducatur saptum, ad quon
ipse intus sciverat active, ni aliq aia sciverat. q^a
aliq actio, qu intus abidionibus pducatur illum saptum, n
est vitalis, cum n est ab aia vit. sm. nec aia si dicit
bi ipse saptum pducatur sine intus, pot intelligere: q^a obui
limitatione in pfecta sine istis intelligere n valet. Ita p
ter h. gy. lib. 7. q. 8. art. 1. s. q. no 7. Murcia 3. de aia
de p. 7. q. 3. s. d. q. 7. s. 4. q. 7.

Caput 3^m

Intellectio pcedat ab ipse intelligibili: ut
a principio et in. sicut?

Q^d pposita paff: sicut comunitate aie. Conimb. lib. 1.
de posterioribus cap. 2. q. 2. art. 2. s. 3. do d. art. 6. s. no
6. s. b. Media 1. pi q. 12. art. 2. disp. 1. s. q. 4. tr. Vasa
Suavia d. aliq apud sicut h. gy. lib. 6. pi 1. q. 3. art.
4. s. 2. s. b. q. 2. intus s. ipse sicut in actu 1. ad

intellectuam dicendam: et eis fieri per vim agentis intellectus in actu 1. ad effectum est ibi principium agendi talem effectum: quod spiritus est principium intelligendi atque ad eo intellectus: quod in representatae spiritus imperio intelligibili assimilatur, et effectus eius est.

notas

In iam notam aduersam docet. Dicitur
 2. de anima cap. 9. q. 12. ubi alia dicitur quod hoc certabitur.
 ob id uultur non sicut effectus ad actus uultur: quod
 ob id inter, ad actus inter: quod nec spiritus imperio quod anima
 anima sicut effectus ad actus inter. Sicut est in 2. q. 1. ad
 articulo 1. 2. de 3. b. Suarez in Meth. de 12. sect. 3. et
 17. ista tenet apertitate rei.

Regardo istam in re dicuntur
 et tradit ab aliis. Quod uultur est pia implet ad sua actus
 unum non indiget alio principio ad determinat ad adiectum. Illud
 u. est pia implet et idem est et sicut in: ob id spiritus
 et vim implet ad sua appetit: et de hoc ipso maior ratio
 danda est, quia sicut uultur sicut implet in inter. Illud
 igitur respondet bonum quod est uultur ob id hanc rationem in fine
 alij: necum quod est illud ob id hanc rationem in effectum
 regim. Sed non sicut effectus: hoc maxime.

Quam patitur anima dicitur in 1. q. 1. cum
 ad meum uultur non factus in in ob id amabile, ita inter non factus

in obm intelligibile un^o q^o abm amabile p^o p^o uol^o
 ti in agnosc^o int^o, in q^o representat^o abm iunior^o seu amabi-
 le n^o indiget uol^o aliq^o int^o in se, q^o fuerat int^olect-
 to: at abm int^o, q^o e^o intelligibile n^o fit int^o int^o-
 ibile, nisi q^o ipsum abm sit p^o intelligibile, p^o p^o p^o
 in e^o uol^o, q^o fiat intelligibile in e^o int^oionali: iam uol^o int^o
 q^o abm n^o e^o uol^o p^o p^o int^olectibile, indiget p^o in
 q^o intelligibile p^o p^o.

Alij ad r^om e^o p^o p^o n^o r^o
 q^o s^o uol^o ad uol^o, q^o alia s^o s^o, et uol^o, q^o
 s^o in e^o genere, ita ut uol^o p^o uol^o uol^o
 ad e^o p^o aliq^o n^o uol^o. Un^o q^o q^o n^o s^o
 p^o uol^o, q^o q^o int^o s^o, ad int^olectibile, p^o h^o
 e^o s^o int^o ad e^o p^o, q^o p^o ex^o, non s^o
 p^o uol^o uol^o p^o p^o s^o ad Genera^o
 e^o p^o et e^o p^o. In uol^o sunt d^o q^o
 q^o p^o aliq^o p^o p^o dist^o: q^o e^o.

G^o C^o

Parati intellectio cu suo obto
 Caput 1^o

Quid intellectio parati obto p^o p^o p^o p^o
 uol^o p^o p^o?

Suppono intellectum eandem existere nō pōt variato ob-
jecto principali. Et aut obiectum principale seu primarium, id est
quod cognoscitur. Sed suppono quod obiectum principale est in specifi-
cans intellectum, seu scriptum: atque variata in specificativa
implicat manere in actu, quod est eandem specificatōem: quoniam
implicat manere eandem intellectum, variato obiecto principali

Quod igitur dicitur de obiecto secundario, id est
obiecto, quod cognoscitur ex vi alterius; quod est effectus quod cog-
noscitur ex vi eandem cognitionem ex vi eandem cognita. Sed variato ob-
iecto secundario intellectus existere quoad intellectus? Et
negativum variato nō obiecto et secundario, nec variato actu in-
tellectus, seu scriptum. Ita Juvencus lib. 2. de attributis
cap. 26. De angulis lib. 1. cap. 6. artic. 10. Vases 1. p. de
sc. nō 3. Sales 1. tome 1. d. 2. trac. 2. disp. 4. det. 11. Ca-
teris 1. p. q. 12. puncto 6. ut p. obiecti resolutionis.

Notandum 1.º aliquid dari varietatem in
obiecto cum augmento et diminutione, ut si intelligam ex vi cognitionis
sit quod magis, et tunc tunc cum antea intelligantur 7. minus.
Notandum 2.º potest dari in obiecto varietatem, quod dicitur aug-
mentum, et diminutionem, ut si cognoscam eadem ex vi eandem cog-
niti cognoscam 7. minus. A. B. C. D., incipiam cognoscere ma-
rem, 8.º. E. et desinam cognoscere marem. A. B. Obiectum
augmentatur, nec minuitur manet nō semper hinc 7. minus:

augmet in variacione . q. a. mes. E. & alius dicitur amare
h.

Q. q. a. ad intellectus quibus po-
it variato abbo . q. augmentum, seu meritiem . P. neg. ita
autem supra citati . P. q. a. talis intellectus eo ipso qd intui
adequate in se habet nec . nit in ipso suum effim factum ad equit?
q. a. manifestat intui qd qd . p. it . d. sed et illum intelligen-
tem sui ad equit . abbo . : q. a. implicat p. a. d. n. o. aliq. am-
plius . P. d. n. o. aliq. n. o. manifestare . h. i. q. a. p. it . q. a. p. it
ad equit . p. a. ita in suo abbo n. d. distinguit ab ipso facti
ad equit . : q. a. si intellectus ad equit e. in intui ad equit in
tui comunicat suum effim factum . P. a. ita et . p. it . q. a. p. it .
aliq. ad equit . intellectus e. manifestare suum ad equitum
abbo intui . : q. a. si habuit illi suum effim factum ad equit-
tum manifestat illi suum abbo ad equitum . 2. a. ita inde
ostendit . q. a. sine abbo augmentis, sine minus, iam n. o. na-
rebit ad equitum . : q. a. si intellectus maneret, d. abbo auigeret
augmentum & meritiem, n. p. it intellectus manifestare intui
suum ad equitum abbo . : igitur cum n. p. it ee in intui, qd qd
illi comunicat suum factum ad equitum effim, d. manifestat a-
d equitum abbo, n. p. it quibus in intui, si abbo ita variat.

Colligitur: nam hanc resolutionem into-
lige et spiritata ab edata Dei p. a. am . n. o. d. n. o. requirit

scire ut in factis posita in subto distinguat aut
sibi facti nō pōt et scire, ut ille intellectus representat
intelle abto nō sibi ac cogitum? ob augmentum dō ab min
acim, nec dū pōt deesse cōm factum ad habitum sibi
quem nōrō pōtore nōr, et pōtore nōr. l. 1. q. 19. pōtore
cap. 2. q. 4.

Adijes 2. visionem beatam nō pōt repone
tore nō dō, nō illas creaturas, q. ex suppositō pōtore
pōtore fuit repentio gerendum nec. illas semp representat
nō dō: neg. pōtore auctoritate beati, im. nec auctoritate dei
in representando. q. ab utraq. dependat in extendo. dō
pōtore nōrō resolutionem nō sed de abto primario, et et dō
auctoritate aptine pōtore.